BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:    1462  /Qð-BGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày    27 tháng   05  năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc tặng Bằng khen

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Thi ñua, Khen thưởng và Luật sửa ñổi bổ sung một số ñiều của

Luật Thi ñua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị ñịnh số 51/2008/Nð-CP ngày 22/04/2008 của Chính phủ quy ñịnh

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Xét ñề nghị của Cục Hàng hải Việt Nam và theo ñề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ

chức cán bộ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải cho 04 cá nhân

thuộc Cục Hàng hải Việt Nam (có danh sách kèm theo)

ðã có thành tích hoàn thành xuất sắc trong hoạt ñộng
 sản xuất kinh doanh năm 2008

ðiều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Cục trưởng Cục

Hàng hải Việt Nam, các cá nhân có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

ñịnh này./.

Nơi nhận :

- Như ðiều 2;
- Bộ trưởng (ñể báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh ðức
DANH SÁCH 04 CÁ NHÂN THUỘC

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM ðƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA
BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

( Kèm theo Quyết ñịnh số:   1462 /Qð-BGTVT, ngày   27   tháng   05  năm 2009 )

1. Ông Lê Văn Tư - Hoa tiêu ngoại hạng, Công ty Hoa tiêu khu vực I,

2. Ông Trần Văn Thành - Hoa tiêu ngoại hạng, Công ty Hoa tiêu khu vực I,

3. Ông Nguyễn Tùng Lâm - Hoa tiêu ngoại hạng, Công ty Hoa tiêu khu vực I,

4. Ông Bùi Quang Triệu - Máy trưởng, Tổ trưởng tổ canô Vũng Tàu,

		2010-11-18T14:23:36+0700
	Website Bo GTVT